22 /68
CHILLER
CLCH-3500
Laboratuvarda 10 ila 60 °C arasındaki Sıcaklıkları korumak için uygun f iyatlı
soğutma termostatları CLRC serimiz, 10 ila 600 °C arasındaki Sıcaklık aralıkları
için güvenilir teknoloji ve modern tasarım Bu Cihazs serisi, yanıcı olmayan
sıvılarla (su ve su/glikol) harici Sıcaklık kontrol termostatları için uygundur.
Termostatlar, laboratuvardaki en temel Sıcaklık kontrol uygulamaları için
mükemmel bir çözümdür. En temel işlevlere indirgenmiş bu uygun f iyatlı ürün
serisi, güvenilirliği ve kullanıcı dostu olmasıyla sizi kazanacaktır.
www.clssci.com   |   info@clssci.com
23 /68
HARİCİ SICAKLIK
SENSÖRÜ (PT 100)
CFC FREE
SOĞUTMA
KOLAYLIK
KORUMA
GÜVENLİK
Hassas Sıcaklık kontrolü için Harici Sıcaklık
Sensörü
CFC Free
R449 SOĞUTMA
Kondenserin kolay temizlenmesi için hızlı açılan
ön ızgara, Yan kulplar rahat taşıma ve taşıma
imkanı sağlar.
Uyarı alarmları ile komple koruma sistemi. Düşük
sıvı seviyesi ve kuru çalışma, aşırı sıcaklık, aşırı
akım.
DAHİLİ & HARİCİ
SİRKÜLASYON
30 L/dk
GÜÇLÜ SİRKÜLASYON
MOTORU
3 bar basınç
LCD
EKRAN
Tüm parametrelerin kolayca ayarlanıp
izlenebildiği, çözünürlük seviyesi yüksek
dokunmatik LCD ekran.
MÜKEMMEL
SICAKLIK KONTROLÜ
Mikroişlemci PID kontrolü 0.1ºC Sıcaklık
stabilitesi
GENEL BİLGİLER
GENEL TEKNİK BİLGİLER
ELEKTRİK BİLGİLERİ
BOYUTLAR
Cihaz Çalışma alanı malzemesi
Kapasite
Nominal voltaj
CLCH-3500 1.2 mm ss 304, 1.4301
30 Lt.
220V AC
50 Hz
1250 x 730 x 900
5.000 W
60 kg
1050 x 630 x 800
Garanti
Kasa malzemesi
Sirkülasyon basıncı
Soğutma Kapasitesi at 20ºC
Zamanlayıcı
Kontrolör
2 yıl
Toz kaplamalı 1,2 mm kalınlığında
Zincor çelik sac
3 Bar
3,500 W
99.59 dk  ya da sürekli çalışma
Otomatik PID kontrol
Cihaz tipi
Sensör
Nominal f rekans
Paket (GxDxY, mm)
Güç tüketimi
Brüt Ağırlık
Cihaz (GxDxY, mm)
Isıtma gücü
Chiller
PT 100
1,500 W
Cihaz Belgesi
Sirkülasyon hızı
CE, EU Standarts
30 L/dk
Kalite yönetmeliği
Çalışma sıcaklığı
Bağlantı
DIN EN ISO 9001:2008
10 ~ 60 ºC
10 mm
MATERYAL-ÖZGÜN BİLGİLERİ
OPSİYONLAR
Isı transfer sıvısı
İzolasyonlu hortum